ERBA

COMUNE DI

09/ 01/ 2020

Protocol | o N. 0000700/ 2020 del

CORPO INTERCOMUNALE
ERBA-PUSIANO-EUPILIO

Comando di Polizia Locale
Settore Sicurezza e Polizia Stradale
Segreteria Comando

Ordinanza nr. 0272020

ORDINANZA PER LA REGOLAMENTAZIONE
DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE

IL DIRIGENTE DELLA POLIZIA LOCALE

Premesso che domenica 12 & domenica 19 gennaio 2020 si svolgera la tradizionale Fiera di Sant'Antonio
con il posizionamento di bancarelle lungo le seguenti Vie: Piazza G.B. De La Salle, Via U. Foscolo, Via
Balbor e Via Basgsi dalle ore 06.00 alle ore 23.00;

Visto che per lo svolgimento della fiera si rende necessario sospendere ia circolazione stradale lungo le
predette vie;

Visto Yart. 107 del d, Lvo n. 267/2000;

Visto I'art. 7 det d. Lva 30 aprile 1992 n. 285, nuovo codice della strada:

Visto il regolamento di attuazione del codice della strada d.p.r. 16 dicambre 1992, n. 495;

Visto il decrato del Sindaco pro tempore di Erba (Co) dott.ssa Veronica Airoldi n, 83 del 21.09.2017 ~
incarico di direzione del Settore Polizia Locale al dr. Giovanni Marco Giglio

ORDINA

al fine di garantire lo svolgimento della fiera di Sant'Antonio hefle giomate di domenica 12 ¢ domenica 19
gennajo 2020 daille ore 06.00 alle cre 23.00, la sospensione della circolazione veicolare in entrambi i sensi
di marcia ed il divieto di sosta con rimozione forzata sulle seguenti Vie pubbliche: Piazza G.B. De La Salle;
Via Ugo Foscolo, da Piazza G.B. De La Salle allintersezione con la Via Don Gnocchi: Via Balbor, dal civico
n. 2 allinterserzione con ta Piazza G.B. De La Salle; Via Rassi, da Piazza G.B. De La Salle alf'accesso del
parcheggio dell'asilo nido “Mago Libero”,

La presente ordinanza & resa pubblica con l'affissione all'albo pretorio del Cormune, altrest & trasmessa ai
seguenti uffici: Ufficio Segreteria, Ufficio Lavori Pubblici ed alf Ufficio Area Servizi al Cittadino.

Il Comando di Polizia Locale € incaricato dell'osservanza della presente ordinanza.

Il comitato organizzatore delfevento deve predisporre la segnaletica verticale, nel rispatio di quanto detftato
dal vigante regolamento di attuazione del d. 1.vo. 30 Aprile 1992, .

{l responsahile del procedimento & il Commissario Fumagall dr. Roberto del Comando P.L. di Erba,

La presente ordinanza & resa pubblica con Paffissions allalbo pretorio del Comune, altres) & trasmessa ai
seguenti uffici; ufficio Segreteria, Ufficie Lavori Pubblici ed all’Ufficio Area Servizi al Cittadina.

Contro la presente ordinanza & ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Milano entro it
termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Capo delio Stato, entro il terrnme di 120 giorni, decorrenti
dalia scadenza del termine di pubblicazione delta p?ﬁéﬁtﬁ ordinanza. :

L B ‘:- = ENTE

Orari: da Lunedi a Venerdi 09,30 - 12 30 - Lunedi e Giovedi 15,30 - 18,30 escluso i festivi
Viale Magni 10, 22036 Erba - Tel 031615615 Fax 031615215



